DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025
Processo Licitatório nº 003/2025

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO

OBJETO
Contratação de empresa para prestação de serviço de buffet de jantar para entrega de

Título de Cidadão Honorário, para 200 pessoas, na data de 15 de agosto de 2025.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 35.333,33 (trinta e cinco mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

DATA/HORA LIMITE PARA ENTREGA DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO:
25/07/2025 – 17h00m

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO:
licitacao@cmengenheirobeltrao.pr.gov.br

A íntegra do Aviso de Contratação Direta poderá ser obtida no portal de transparência da

Câmara Municipal de Engenheiro Beltrão, através de solicitação no e-mail

licitacao@cmengenheirobeltrao.pr.gov.br, pelo site oficial

https://www.cmengenheirobeltrao.pr.gov.br/?meio=17000 ou presencialmente, de

segunda à sexta-feira, no horário das 8:00 às 11:30hs e das 13:00 às 17:00hs, na Rua

Manoel Ribas n.º 225, no Edifício da Câmara Municipal, na cidade de Engenheiro Beltrão-

PR.

Secretaria da Câmara Municipal de Engenheiro Beltrão, Estado do Paraná em

22 de julho de 2025.

Leonardo Vinicius Tobar
Agente de Contratação

mailto:licitacao@cmengenheirobeltrao.pr.gov.br
mailto:licitacao@cmengenheirobeltrao.pr.gov.br
https://www.cmengenheirobeltrao.pr.gov.br/?meio=17000